INDICAÇÃO Nº 00295/2011
Solicita a implantação de ponto de parada e abrigo para usuários de ônibus no KM 64 da Rodovia Raposo Tavares, sentido interior, depois da Concessionária ROQUEVILLE.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de ponto de parada e abrigo para usuários de ônibus no KM 64 da Rodovia Raposo Tavares, sentido interior, depois da Concessionária ROQUEVILLE.

JUSTIFICATIVA:

Proporcionar segurança e conforto aos usuários de transporte coletivo, pois os mesmos ficam expostos às diversas condições climáticas tais como sol forte, chuvas, etc..
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de março de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 01556/2011
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2011

Secretário